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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران:
منابع محدود آب تهران ظرفیت جمعیت جدید ندارد

درصدی   ۳۱ رشد  از  تهران  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
مشترکان این شرکت در یک دهه اخیر خبر داد و گفت: منابع محدود آب 
استان تهران موجب ایجاد ناترازی در تامین و مصرف آب شرب شده و این 

منابع فاقد ظرفیت جدید برای بارگذاری جمعیت بیشتر است.
مسعود پزشکیان رئیس جمهوری به تازگی در جریان بازدید از قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء )ص( اعلام کرد: هر کاری در مورد توسعه تهران 
انجام دهیم، با توجه به بی آبی وقت تلف کردن است. وی همچنین در 
جریان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری اعلام کرده بود در صورتی که 
روند توسعه کنونی استان تهران بدون توجه به محدودیت های آبی متوقف 

نشود، امکان زندگی برای شهروندان بسیار دشوار خواهد شد.
به گزارش ایرنا از شرکت آب و فاضلاب استان تهران، محسن اردکانی در 
نشست هم اندیشی با ۲۲ نفر از نمایندگان استان تهران در مجلس شورای 
اسلامی، با اشاره به رشد ۳۱ درصدی مشترکان در این استان در یک دهه 
اخیر، افزود: اکنون ۲۳ درصد از مجموع آب شرب کشور در استان تهران 
مصرف می شود و این استان به دلیل محدودیت های منابع آبی، امکان 

بارگذاری جمعیت بیشتر را ندارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران با اشاره به خشکسالی های 
چند سال اخیر و گرمای کم سابقه تابستان امسال که به رشد مصرف 
شهروندان تهرانی تا چهار میلیون مترمکعب در شبانه روز و مصرف لحظه ای 
۶۰ هزار لیتر بر ثانیه منجر شده است، اظهارداشت: با وجود استفاده 
حداکثری از منابع آبی موجود برای تامین مصارف موردنیاز شهروندان، 
ضروری است اجرا و تکمیل طرح های جدید تامین آب به منظور پاسخ گویی 

به نیازهای مصرف در سال های آینده مورد توجه قرار گیرد.
وی با بیان اینکه ۶۰ هزار میلیارد تومان پروژه برای اجرای این طرح ها در 
سه دوره کوتاه، میان و بلندمدت در بخش آب و فاضلاب پیش بینی و 
طراحی شده است، اجرای دو طرح میان مدت تامین آب شامل ۱۸ کیلومتر 
تونل انتقال آب در قالب طرح علاج بخشی سد لار و نیز خط دوم جایگزین 
انتقال آب از سد طالقان به طول ۶۲ کیلومتر با مجموع هشت هزار میلیارد 
تومان سرمایه گذاری را برای جبران کسری آب شرب موردنیاز شهروندان 
استان تهران ضروری خواند. اردکانی با اشاره به بهره برداری از ۱۷ هزار 
میلیارد تومان پروژه های بخش آب و فاضلاب استان تهران که فروردین  
افزود: شرکت آب و  آغاز شد،  با حضور شهید آیت الله رئیسی  امسال 
فاضلاب استان تهران افزون بر اقدام های سازه ای، با تشکیل قرارگاه های 
مدیریت تنش آبی و رسانه، فعالیت های مختلفی را در ۱.۵ سال اخیر برای 
تامین آب شهروندان تهرانی در شرایط خشکسالی بی سابقه انجام داده 
است که کاهش ۲۰ میلیون مترمکعبی مصرف آب شهروندان به واسطه 

فعالیت های فرهنگی مدیریت مصرف حاصل این اقدام ها بوده است.
سیدعلی یزدی خواه رئیس مجمع نمایندگان استان تهران نیز در این 
نشست، با بیان اینکه برخلاف تصور، تهران دارای مظلومیت های پنهانی 
است که کمتر موردتوجه قرار گرفته است، از محدودیت های آبی در تهران 
با توجه به جمعیت بالای ۱۶ میلیون نفری آن و ناترازی بودجه به عنوان 
بخشی از این مظلومیت ها نام برد و بر لزوم پیگیری وزارت نیرو در زمینه 
سرمایه گذاری های بیشتر در این بخش و البته صرفه جویی و مدیریت 

مصرف آب و اصلاح تعرفه های مصرفی تاکید کرد.
در این نشست، شماری از نمایندگان حوزه های انتخابی استان تهران در 
مجلس شورای اسلامی دیدگاه ها و پیشنهادهای خود را برای جبران ناترازی 
تامین و مصرف آب در استان تهران تشریح و از تصفیه خانه آب جلالیه و 
مرکز کنترل و هماهنگی آب تهران بازدید کردند و از نزدیک در جریان روند 

لحظه ای تامین و مصرف آب در مناطق مختلف تهران قرار گرفتند.

حداقل تا یک سال آینده افزایش قیمت سوخت اشتباه است

افزایشناگهانیقیمتبنزینبهدولتضربهمیزند
جمهور  رئیس  اول  معاون  عارف،  محمدرضا 
عقل  »کدام  است:  گفته  بنزین  قیمت  درباره 
سلیم می تواند بپذیرد بنزین را با دلار وارد کنیم 
فعلا  البته  بفروشیم؟  تومان   ۱۵۰۰ قیمت  با  و 
کاری نمی خواهیم بکنیم.« این سخنان عارف با 
واکنش های متفاوتی همراه شده است. گرچه وی 
صحبتی از افزایش قیمت بنزین در کوتاه مدت 
نکرده است، اما برخی، این سخنان را مقدمه ای بر 

افزایش قیمت سوخت می دانند. 
کارشناسان  اغلب  گرچه  فرارو،  گزارش  به 
اقتصادی معتقدند افزایش قیمت ناگهانی بنزین 
افزایش  از  رسانه ها  برخی  اما  است،  خطرناک 
قیمت دفاع کرده اند. برای مثال روزنامه جوان با 
اشاره به قشر مرفه نوشته است: »چرا کسی که 
آینه بغل ماشینش ۵۰ میلیون تومان قیمت دارد 
و در کل سال همیشه در جاده و تفریح است، در 
مجموع سال یک میلیون هم پول بنزین ندهد؟!«

مطرح  پرسش هایی  شرایط  این  به  توجه  با 
است، از جمله این که آیا به خاطر شرایط قشر 
مرفه می توان قیمت بنزین را در آغاز کار دولت به 
شکل ناگهانی افزایش داد و اساسا بهترین روش 
برای برنامه ریزی در جهت عادلانه کردن قیمت 
و  اقتصاددان  عزتی،  مرتضی  چیست؟  سوخت 
در  مدرس  تربیت  دانشگاه  علمی  هیئت  عضو 

گفتگو با فرارو به این پرسش ها پاسخ داده است: 
فرهنگ فقیرپروری به کشور آسیب می زند 

مرتضی عزتی گفت: »در بحث قیمت ها، در 
ایران با یک مشکل فرهنگی مواجهیم که توسط 
عده ای خاص ایجاد شده است. این افراد، بخل 
این،  می دهند.  اشاعه  جامعه  در  را  حسادت  و 
توسط  متاسفانه  که  بداخلاقیست  ویژگی  یک 
گروه هایی در جامعه توسعه داده می شود. این 
جامعه  در  شخص  یک  اگر  می گوید  فکر  طرز 
او  از  شده  شیوه ای  هر  به  باید  است  ثروتمند 
ثروتش را گرفت. متاسفانه این خصلت ناپسندی 
است که نه اخلاقی، نه شرعی و نه دینی است 
نیست.  قبول  قابل  از هیچ جهت،  عبارتی  به  و 
متاسفانه این طرز فکر توسط برخی افراد که در 
پست های کلیدی حضور داشتند ترویج و توسعه 
داده شد و اتفاقا همین موضوع هم نشان می دهد 
که این افراد در حد و اندازه جایگاهی که در آن قرار 
اکنون، پرونده های واردات  نبودند. هم  داشتند، 
هم به همین شکل است. درواقع برخی می گویند 
اگر قرار است یک شخص هزینه کند و ماشین 
خوب خارجی سوار شود، بهتر است یک و نیم 

برابر پول ماشین را از او بگیریم. این یک خصلت 
ناپسند اخلاقیست که بخواهیم به هر که پولدار 
است ضربه بزنیم و این رفتار موجب می شود که 
افراد در جامعه دورویی را توسعه دهند و آن ها 
که واقعا ثروتمندند با ظاهری مستمند در انظار 
عمومی ظاهر شوند که همین موضوع برای جامعه 

بسیار بد است.«
فرهنگ  این  جامعه  در  باید  »چرا  افزود:  وی 
را رواج دهیم که دارا بودن مذموم است؟ اتفاقا 
باید شرایطی را ایجاد کنیم که به توانمند بودن و 
دارا بودن مردم افتخار کنیماز ابتدای انقلاب این 
کاهش   ۱۳۷۰ دهه  در  ولی  یافت  رواج  فرهنگ 
یافت، حالا دوباره حدود ۲ دهه است که عده ای 
در این مسیر افتاده اند که بگویند دارا بودن ناپسند 
است. این طرز فکر نه فقط به لحاظ فرهنگی ایراد 
دارد، بلکه به لحاظ اقتصادی هم عواقب منفی 
زیادی دارد. یکی از آثار زیانبار این وضعیت این 
است که افراد می ترسند دارایی های واقعی خود 
با  که  مساویست  وضعیت  این  کنند.  اعلام  را 
کاهش شفافیت اقتصادی در جامعه. نکته منفی 
دیگر این است که این شرایط باعث می شود افراد، 
تمایل خود را برای سرمایه گذاری و خلق ثروت از 
دست بدهند،در نتیجه کشور از سرمایه گذاریهای 
بزرگ محروم می شود.  نتیجه این سرمایه ستیزی 
فرار سرمایه، کاهش تولید و رشد فقر است. همان 
چیزی که امروز در ایران شاهد آن هستیم. در 
چنین شرایطی افراد تنبل، کم کار و کم صلاحیتی 
که توانایی سیر کردن شکم خود را ندارند، طلبکار 
می شوند و افراد توانمندی که می توانند هم خود 
را اداره کنند و هم کارآفرین باشند و در جامعه 
تاثیر مثبت بگذارند، تخطئه می شوند. این فرهنگ 
فقیرپروری و سرمایه ستیزی آسیب های شدیدی 
به اقتصاد کشور زده است. بسیاری از آنهایی که 
قدرت اقتصادی دارند، قدرت کارآفرینی دارند و می 
توانند سرمایه گذار و خالق ثروت باشند را از کشور 

فراری داده ایم.
آن ها که برای افزایش ناگهانی بنزین عجله دارند 

به دولت ضربه می زنند 
این استاد دانشگاه در ادامه گفت: »در موضوع 
بنزین هم با همین استدلال غلط مواجهیم که اگر 
کسی وضع مالی خوبی دارد، محکوم به گران تر 
خریدن بنزین باشد. مگر ما در حال اعطای یارانه 
بحث  در  که  است  استدلالی  چه  این  نیستیم؟ 
بنزین هم آن که مدل ماشینش بالا است مسبب 
است. ظالمانه  رفتار  این  باشد؟  قیمت  افزایش 

متاسفانه این رفتارها هر روز در جامعه در حال 
رواج بیشتر پیدا کردن است و دولت های مختلف 
هم برای منافع بودجه خود مخالفتی با آن نداشته 
اند.. اما این ماجرا یک بعد دیگر هم دارد. به نظر 
می رسد عده ای می خواهند از همین ابتدا دولت را 
با مشکلاتی مواجه کنند. درواقع تمام تلاش این 
گروه این است که دولت همین ابتدای کار اقدامی 
انجام دهد که از دید مردم منفی است. گران شدن 
ناگهانی بنزین با به هم ریختگی همراه است. بدون 
هیچ شکی، مقطع فعلی، بدترین زمان برای دست 
بردن در قیمت ها و آزادسازی قیمت ها است. به 
محض دست بردن در قیمت ها، دولت به شدت 
در انظار لزومی منفور می شود. دقیقا آن ها که 
می خواهند دولت را زمین بزنند، اصرار می کنند که 

حالا وقت افزایش قیمت بنزین است.«
از  قبل  حداقل  نباید  دولت  »این  افزود:  وی 
واقع  موثر  و  تثبیت شده  که  یک سال  گذشت 
حال  در  بزند.  اقداماتی  چنین  به  دست  شده، 
حاضر دولت باید تمام توان خود را روی به ثبات 
رساندن جامعه بگذارد. قیمت ها و تورم را کنترل 

کند و حتی اگر موفق شود تورم را کاهش دهد 
اقدام  دولت  اگر  بنابراین  بود؛  خواهد  بهتر  که 
به افزایش ناگهانی قیمت سوخت کند که قطعا 
منجر به افزایش تورم می شود، به تمامی اقدامات 
بعدی خود آسیب زده و همراهی مردم را از دست 
می دهد. این رفتار باعث می شود مردم در سایر 
تاکید  نکنند.  همدلی  دولت  گیری های  تصمیم 
قیمت  ناگهانی  افزایش  بر  که  هر  که  می کنم 
سوخت تاکید دارد در پی آسیب زنی به دولت 
است. اگر دولت قصدی در این زمینه دارد باید 
با برنامه ریزی دقیق و تدریجی و نه طی سال 
جاری افزایش قسمت را اعمال کند. هنوز مدت 
زمان زیادی از اعتماد مردم به دولت نگذشته و 
چیزی نزدیک به ۵ درصد مردم به شرایط امیدوار 
شده اند، چرا باید با تصمیم گیری های عجولانه 
در حوزه سوخت نه تنها آن ۵ درصد بلکه شاید 
بیش از ۱۵ درصد اعتماد مردم را از دست بدهیم؟ 
چرا باید جامعه را به سمت ناامیدی ببریم؟ این 
رفتار ها یا از روی ناآگاهی است یا با هدف ضربه 

زدن به دولت.«

اخبار

در حال حاضر دولت باید تمام 
توان خود را روی به ثبات 

رساندن جامعه بگذارد. قیمت ها 
و تورم را کنترل کند و حتی اگر 
موفق شود تورم را کاهش دهد 

که بهتر خواهد بود؛ بنابراین اگر 
دولت اقدام به افزایش ناگهانی 

قیمت سوخت کند که قطعا 
منجر به افزایش تورم می شود، 

به تمامی اقدامات بعدی خود 
آسیب زده و همراهی مردم را از 

دست می دهد
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به  نام وسیله نقلیه : باسل توسن محرکه  و  رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1402  و  شماره 
پلاک : 518/22۶38  و  شماره موتور : 0199N42008028  و شماره تنه : N42AD1KREP1K02165 به  

نام مالک : محمدسلیمانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است )کد726(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا پلاس و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
  NAAW61HU6NE560888 : وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 53 ایران 55۷و85  و شماره شاسی
و شماره موتور : 153H0060402 به نام صاحب سند : فاطمه جان نثاری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است )کد727(

برگ سبز خودرو، کارت هوشمند خودرو، کارت هوشمند سوخت سمیه موسیوند با کد ملی 4133153995 
فرزند محمدحسین خودرو لیفان x60 ، رنگ سفید ، مدل 13۹3 ، شماره پلاک 30 ایران ۷28 ط 14 ، شماره 
شاسی NAKSG4312DB111378 ، شماره موتور LFB479Q130903854 ، به نام سمیه موسیوند در 

تاریخ 1402/01/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد728(

و  صدنقدار    20۶  : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط   ) سبز  )برگ  مالکیت  سند 
 : و شماره شاسی  : 21ب۶14ایران 20   پلاک  و شماره    13۹5 : نقلیه  وسیله  مدل  و  : سفید  رنگ خودرو 
NAAP41FE0GJ780445  و شماره موتور : 166B0006461 به نام صاحب سند : سید ابوالفضل حاجیلو 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)729(

مدرک  فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانب توحید درویشی قولنجی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 153 صادره از ارومیه در مقطع کارشناسی رشته علوم قضایی صادره از واحد دانشگاهی 
آزاد ارومیه به شماره 4۶۷۶/۶2/82 تاریخ 13۹2/05/2۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه به نشانی: ارومیه، کیلومتر 2 جاده سلماس، 

دانشگاه آزاد ارومیه به کدپستی 5۷1۶۹۶38۹۶ ارسال نماید.نوبت اول )کد730(

شاسی  شماره  موتور 8010222  شماره  به   1390 231مدل  تیپ  تیبا  سیستم  به  سواری  خودرو  سبز  برگ 
s5810090009996به شماره پلاک 63 442 ی 76 به مالكیت آقا / خانم کرمعلی معصومی مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد731(

تولد  تاریخ  رستمعلی  فرزند  مرادی  زینب  اینجانب  بانک  عابر  کارت  و  گواهینامه   ، هوشمند  ملی  کارت 
1382/08/04 به کدملی 5560793515 حوالی بوستان لاله تهران مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

)کد732(

برگ سبز خودرو پراید سواری جی تی ایکس ای به رنگ مشکی متالیک بنزینی مدل1385 به شماره پلاک 
مسلسل  S1412285989810, شماره  موتور 1۷80۷83، شماره شاسی  به شماره  ل ۷۶،  ایران-20 ۶4۹ 
۶125832842۹ , شماره VIN: IRPC851V1IW989810 متعلق به مالک خانم هدی نورمحمدی نجف 
آبادی به شماره ملی 10۹2104445 در تاریخ 1403/4/4 سرقت گردیده است. کارت سبز مذکور باطل و از درجه 

اعتبار ساقط اعلام می گردد.)کد733(

سند کمپانی خودرو سواری پراید 131sx مدل 13۹0 به شماره شاسی s1412290779030 و شماره موتور 
413882۹ به شماره پلاک ایران 1۶-۹31ب2۹ به مالکیت مصطفی فضائلی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد734(

موتور  شماره  به  DENA+EF7-TCAمدل1399  تیپ  دنا  سیستم  به  سواری  خودرو  سبز  برگ 
ایران 362 م 45 به  153H0025195 شماره شاسی NAAW61HU5L E248655به شماره پلاک 22 

مالكیت شرکت لوله و پروفیل کیهان مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد735(

برگ سبز خودرو به شماره شهربانی۹3ه348ایران۶8 به مالکیت آقای امین شیر نزاد امامقلی مفقود گردیده 
واز درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودروی   نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : X22 pro  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : ۹3ه348ایران ۶8  و شماره شاسی : NATFBAAC6P1015018  و 
شماره موتور : MVME4G15CBMR020527 به نام صاحب سند : امین شیرنژاد امامقلی  به   مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد736(

سند کمپانی خودرو سواری پژو تیپ206SD-TU5 مدل1396به شماره موتور 172B0004059 و شماره 
علی  محمد  آقای  مالکیت  به  786س61  ایران-76  پلاک  شماره  به   NAAP41FE0HJ008643شاسی

دیوسالار مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.تقاضای صدور سند المثنی نموده است.)کد737(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت بار به نام وسیله نقلیه : وانت  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 53 427ق 96  و شماره شاسی : NAS451100F4934407  و شماره موتور 

: 5300861 به نام صاحب سند : مژگان مراد زاده مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد738(

آگهی فقدان مدرک کارشناسی
از شهرری  به شماره شناسنامه 13967 صادره  فرزند سیدمحمد  ورق  بنفشه  موسوی  اینجانب سیدمجید 
به  زنجان  آزاد  دانشگاه   ، دانشگاهی  واحد  از  صادره  عمران  عمران  رشته  کارشناسی/لیسانس  مقطع  در 
شماره139013801308 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان به نشانی زنجان بلوار دانشجو جاده اراضی پایین کوه دانشگاه آزاد تلفن: 

024-33469500 کد پستی 58145-4515۶ ارسال نماید.  نوبت دوم )کد739(

آگهی فقدان مدرک کارشناسی ارشد
اینجانب سیدمجید موسوی بنفشه ورق فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه 13۹۶۷ صادره از شهرری در مقطع 
کارشناسی ارشد / فوق لیسانس رشته عمران راه و ترابری صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 
14021410018۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی خیابان کریم خان زند - خیابان ایرانشهر شمالی - نبش آذرشهر پلاک 

20۹ و یا کدپستی 1584۷15414 ارسال نمایید . نوبت دوم )کد740(

سند کمپانی خودروی سواری ایران خودرو تیپ  TARATU5PA به رنگ مشکی متالیک و مدل 1402 به شماره 
موتور 187B0063257 و شماره شاسی NAAY214U1PD852872 و شماره پلاک 50 ایران 846 ی 88 به 

مالکیت مژگان ستوده  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد741(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : شهاب 150  و  رنگ 
موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1393  و شماره پلاک : 111.29286  و  شماره موتور : 1346553  و  
شماره تنه : 93F10153 به  نام مالک : محمد رضا رسولی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد742(

سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  به  نوع وسیله نقلیه : سدان به نام وسیله نقلیه : فردا موتور 
B511  و رنگ خودرو : سیاه  و مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 48م۹28 ایران 84  و شماره شاسی : 
N20AB2A21RF001028  و شماره موتور : JL473QFR3CT502284 به  نام صاحب سند : کامران قاسمی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 742(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : پالس DTS 180 i  و  
رنگ موتورسیکلت : آبی  و  مدل موتورسیکلت : 1387  و  شماره پلاک : 84826 ایران 121  و شماره موتور : 
15060  و  شماره تنه : 8718549 به   نام مالک : رخ شاد فردی طهرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد 743(

 سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : شاسی بلند به نام وسیله نقلیه : فردا 
موتورsx5  و رنگ خودرو : سیاه و مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 48م۹28 ایران 84  و شماره شاسی 
: N20JA3A21RF010402 به نام صاحب سند : کامران قاسمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد 744(

دفترچه ی پروانه وکالت کارآموزی به شماره پروانه 77851 پایه کارآموز وکالت به تاریخ صدور 1402/0۷/22 
متعلق به آقای رضا بهروز بیاتی به شماره ملی 0386659567 از حوزه مرکز وکلا و کارشناسان رسمی و مشاوران 

خانواده قوه قضاییه تهران مفقود گردیده است و از درجه ی اعتبار ساقط می باشد.)کد745(

برگه سبز خودرو الناز سلیمی طرنابی با کد ملی 00۶3415۹84 شماره شناسنامه ۶۷۷۶ با مشخصات خودرو 20۶ 
 165A0046118 و شماره موتورNAAP03Ee0GJ810777 سفید پلاک 33 ایران ۶۹ه ۶5۹ شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد746(

همگی  3015.01۷۶2۹و3015،01۷۶2۶و301۹،182۶43و301۹،182۶28  های  بشماره  چک  10فقره  تعداد 
شماره  چک  00824۹۶13۷سعیدفقفوزی.  شماره  بلوارابوذرکد252۶حساب  شعبه  صادرات  بانک 
1013،۶2۶۶22و1013،۶2۶۶28هردو بانک آینده شعبه 20متری افسریه کد1414بشماره حساب 00824۹۶13۷ 
شماره  15۹855884وچک  1402،5،15باکدرهگیری  ۶103،5151۷۷بتاریخ  شماره  چک   . فقفوزی  سعید 
5151۹3بتاریخ 1402،5،1کدرهگیری 15۹855۷55هردوبانک صادرات شعبه خاوران خانم حمیده اکبری. چک 
شماره 3052،5۷1۹05بتاریخ 1402،۶،3کدرهگیری 15۹85581۶بانک صادرات شعبه خاوران آقای قاسم آزادی 

درتاریخ 1403،۶،15مورد سرقت قرار گرفته است واز درجه اعتبار ساقط است.بهادری)کد747(

موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به  ایران 65  د 982  پلاک 57  شماره  به  مدل 1397  هایما  خودرو  سبز  برگ 
خانم  مالکیت  به   jy736056 اتاق  و شماره   naad391z1jy736056 و شماره شاسی   484qt7b015792a
معصومه غضنفری به شماره ملی 3060118604 صادره از سیرجان مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد748(

سند مالکیت موتورسیکلت کاوازکی z250 به رنگ نوک مدادی به شماره شهربانی 136/34829اینجانب حسن 
کبودر اهنگی مفقود گردیده است.

سند مالکیت و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : کاوازاکی  و  رنگ 
موتورسیکلت : نوک مدادی  و  مدل موتورسیکلت : Z250  و  شماره پلاک : 13634829  و  شماره موتور : 
EX250LEAE2839  و  شماره تنه : N3CERM11oJ00129 به   نام مالک : حسن کبودر اهنگی مفقود 

گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد)749(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ربابه حمیدی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 120 صادره از نور در مقطع 
کارشناسی رشته دبیری زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی رودهن مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی رودهن دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد رودهن ارسال نماید.نوبت اول )کد 750(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به  نام وسیله نقلیه : موتور سیکلت  و  رنگ موتورسیکلت : 
نقره ای  و  مدل موتورسیکلت : 1387  و  شماره پلاک : 69576551  و  شماره موتور : 200806535  و  شماره تنه 

: 8716259 به  نام مالک : مسلم فتحی  مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد)751(

سه برگ سند موتور سیکلت سیستم کمین cc 150 رنگ سفید مدل 1391 به شماره پلاک ایران، 19948_613 
به شماره موتور: *NEA *1092974 به شماره تنه : NEA ***150P9190039 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.)کد752(

برگ سبز و سند مالکیت پژو 20۶ رنگ بژ به شماره پلاک ایران33 244ی۹4 مفقود شده و فاقد اعتبار میباشد

  سند مالکیت  و برگ سبز خودرو و سند فروش  به نوع وسیله نقلیه : پژو 20۶  به نام وسیله نقلیه : پژو20۶  و رنگ 
خودرو : بژ  و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : ۹4ی244  و شماره شاسی : 83637559  و شماره موتور : 
FSM84575374  به نام صاحب سند : سید بهروز میراحمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد753(
 
برگ سبز خودرو خودرو به نوع وسیله نقلیه : ماشین به نام وسیله نقلیه : تیبا یک  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 13۹0  و شماره پلاک : ۶۷ص۶2۶ایران 18  و شماره شاسی : NAS811100E5803635  و 
شماره موتور : 8166863 به نام صاحب سند : محمد رضا زائری زاده همدانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)کد754(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب منیره بام افکن فرزند عباس به شماره شناسنامه 18594 صادره از کرج مقطع 
کارشناسی رشته علوم سیاسی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 148611505643 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی : کرج - انتهای 

رجایی شهر - تقاطع بلوار موذن و استقلال - صندوق پستی 313-31485 ارسال نماید. نوبت دوم )کد755(

سند مالکیت،برگه سبز،سند فروش،سند کمپانی موتورسیکلت زونتس N2 کافه ریس کویر موتور سال ساخت 1401به 
رنگ مشکی شماره بدنه ) شاسی(N58N3EF00NEH00621 و شماره موتور 0230N58002464 شماره انتظامی ) 

پلاک( 147/52919 به نام مهران عزتی مفقودشده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت دوم )کد756( 

کارتهای شناسایی اینجانب حمیدرضا صفری خلف به شماره کارمندی 11300967 و 25578 مربوط به شرکت هوایی 
جمهوری اسلامی ایران هما مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت دوم  )کد757(

سند ماشینی به شماره پلاک ایران32 _238_38د گم شده و هیچ آدرسی یا شماره تلفنی از صاحب سند وجود ندارد 
و هیچ بدهی هم ندارد . از یابنده تقاضا میشود در صورت پیدا کردن سند و مشاهده این آگهی با شماره 09933905362 

تماس حاصل نماید یا آن را به پلیس تحویل دهد. نوبت دوم 

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دوو  و رنگ خودرو : دودی  و مدل وسیله نقلیه : 
1373  و شماره پلاک : ایران32_238_د36  و شماره شاسی : 718850  و شماره موتور : 777027 به نام صاحب سند 

: جواد جمالی راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت دوم  )کد758(

المثنى  به علت مفقودى اصل مدرك پيش دانشگاهى خود درخواست صدور مدرك  اميرعباس سرابى  اينجانب 
دارم)کد759(

برگ کمپانی موتورسیکلت احسان حفیظی محمدآبادی با کد ملی 0011545356 موتور بنلی 250 مشکی مدل 13۹۶ 
نام  به   0249N23211915 موتور  N23EDBJDFH1J01779 شماره  پلاک 135_21819 شماره شاسی  شماره 

احسان حفیظی محمدآبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد760(

اینجانب اکرم هدایتی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 34۷0۷ و کد ملی 005۷۹4۹883 صادره از تهران 
زبانهای خارجی  و  ادبیات فارسی  و  زبان  از دانشکده  اسپانیولی صادره  زبان  در مقطع کارشناسی رشته 
دانشگاه علامه طباطبایی با شماره 45515 مورخ  1385/08/28 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است . از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه پردیس دانشگاه علامه طباطبایی به نشانی : تهران سازمان 

مرکزی بلوار دهکده المپیک تقاطع بزرگراه شهید همت ارسال نماید . ) نوبت چاپ دوم (

مدرک تحصیلی اینجانب اکرم هدایتی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 34۷0۷ و کد ملی 005۷۹4۹883 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته زبان اسپانیولی صادره از دانشکده زبان و ادبیات فارسی و زبانهای 
خارجی دانشگاه علامه طباطبایی با شماره 45515 مورخ  1385/08/28 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است 
. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه پردیس دانشگاه علامه طباطبایی به نشانی : تهران سازمان 

مرکزی بلوار دهکده المپیک تقاطع بزرگراه شهید همت ارسال نماید . ) نوبت چاپ دوم ()کد761(

شاسی  شماره   ۶8 41ق58۹ایران  پلاک  شماره  به    s3 جک  سواری  خودرو  کمپانی،کارت  برگه  سبز،  برگ   
NAKSG7425JB107129 شماره موتورHFC4CB33DJ0005960 به رنگ سفید   مدل 13۹۷  صاحب سند 

رضا امینی کیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد762(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶030202۶021138  مورخ 1402,12,12هیات اول
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی  
تصرفات خانم زهرا نکوجو به شناسنامه شماره 140 کد ملی 128۶5۹5۷03  صادره فرزند اکبر 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 18۹,۶۷4 مترمربع پلاک شماره 
۶58 فرعی از ۹۹ اصلی واقع در بخش 1۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالکیت مصطفی روحانی موضوع سند ثبت در صفحه 22۹ دفتر 83 املاک و 

اقرار نامه شماره 1402,11,25-۶۷۷88 دفتر 114 اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدلله موسوی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 

 1۷۷8۹54 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۶/10      
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۶/25

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶030202۶02113۶  مورخ 1402,12,12هیات اول
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی  
تصرفات خانم زینت نکوجو به شناسنامه شماره 2834  کد ملی 128۶۶۷۶134  صادره فرزند 
اکبر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 18۹,۶۷4 مترمربع پلاک 
شماره ۶58 فرعی از ۹۹ اصلی واقع در بخش 1۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از مالکیت مصطفی روحانی موضوع سند ثبت در صفحه 22۹ دفتر 83 املاک 

و اقرار نامه شماره 1402,11,25-۶۷۷88 دفتر 114 اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدلله موسوی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 

 1۷۷8۹55 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۶/10      
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۶/25

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه  آيين   ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 1403۶0315004003324 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردرواحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم عذرا حق داده فرزند صیدجعفر بشماره 
شناسنامه 1۶۷1 و  کد ملی 455۹۶1۶80۹  صادره از دره شهر  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 12 / 1054۶ متر مربع پلاک 1۷  فرعی از 25  اصلی  قطعه 2  ایلام واقع در دره شهر -  اراضی 
مزروعی دستگرد واگذاری  از طرف ورثه صیدجعفر حق زاده منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای 
صیدجعفر حق زاده محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 10 / 0۶ / 1403  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 25 / 0۶ / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در  دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 3۹0۷ مورخ 1403،03،12 هیات چهارم مالکیت خانم فرحناز بابائی 
سودانی به شناسنامه شماره 1243 کد ملی 12832۹۶500 فرزند غلامرضا در شش دانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 20۶،۷2  مترمربع پلاک شماره 245 فرعی از 13 اصلی واقع در اصفهان 

بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تایید و محرزگردیده است. 
شهریاری - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۶/10  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۶/25
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